​
Ministério da Educação

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco - UFAPE
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PRPPGI
Programa de Pós-Graduação em Produção Agrícola - PPGPA

OFÍCIO Nº XX/2025

Garanhuns, XX de XXXXXXX de 2025.

Ao Senhor
Jeandson Silva Viana
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Agrícola
Universidade Federal do Agreste de Pernambuco
Av. Bom Pastor, Boa Vista, s/n
Garanhuns/PE

Assunto: Solicitação de XXXX [inserir sua solicitação].

Senhor,

TEXTO... (solicito XXXX junto a coordenação do PPGPA...)

 Atenciosamente,

_______________________________________________________________
Nome do Discente/Docente – Matrícula: XXXX

Programa de Pós-Graduação em Produção Agrícola - PPGPA
Universidade Federal do Agreste de Pernambuco - UFAPE

Av. Bom Pastor, s/n - Boa Vista - Garanhuns/PE - CEP 55292-270 - http://www.ufape.edu.br

http://www.ufape.edu.br/